Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie - Stylizacja rzes poziom 4 730,00 PLN brutto
podstawowy 4730,00 PLN netto

} INFEARUM  Numer ustugi 2025/07/12/52104/2875486 181,92 PLN brutto/h
181,92 PLN netto/h

INTEGRUM SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS @ teknica / stacjonarna

clA & Ustuga szkoleniowa
W I 4875 ® 26h

851 ocen 5 15.08.2025 do 17.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Szkolenie skierowane jest do oséb zwigzanych z branzg kosmetyczna,

linergistek, kosmetyczek, kosmetologdw oraz do wtascicieli gabinetow
kosmetycznych, medycyny estetycznej, SPA. Do udziatu w szkoleniu nie
jest wymagane do$wiadczenie w pracy w gabinecie kosmetycznym.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 5

Data zakornczenia rekrutacji 14-08-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 26

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy Rl 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny
Ustuga "Szkolenie - Stylizacja rzes poziom podstawowy" przygotowuje uczestnika szkolenia do samodzielnego

wykonywania zabiegu stylizacji rzes metoda 1:1, 2D i 3D.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Stosuje zasady higieny, dezynfekc;ji i
przygotowania stanowiska pracy
stylistki rzes.

Stosuje sie do przepiséw sanitarno-
prawnych i prowadzi dokumentacje
zabiegowa.

Rozpoznaje przeciwwskazania i alergie
uniemozliwiajgce wykonanie zabiegu.

Charakteryzuje cykl zycia rzesy i jego
wptyw na trwatos¢ stylizacji.

Dobiera rzesy syntetyczne pod
wzgledem skretu, grubosci i dtugosci.

Dobiera stylizacje do charakterystyki
oka klientki.

Charakteryzuje zasady pracy z klejem i
warunki jego prawidtowego dziatania.

Identyfikuje narzedzia wykorzystywane
w stylizacji rzes.

Charakteryzuje konsultacje oraz
przygotowuje klientke do zabiegu.

Charakteryzuje zalecenia pielegnacyjne
po zabiegu.

Definiuje btedy prowadzace do
ostabienia lub wypadania rzes.

Wykonuje stylizacje rzes metoda 1:1

Kryteria weryfikacji

Wskazuje procedury dezynfekcji oraz
prawidtowe wyposazenie stanowiska
stylistki rzes.

Wskazuje elementy obowigzkowe w
karcie klienta i sposoby ich
dokumentowania.

Wskazuje sytuacje, w ktérych nalezy
odmoéwié wykonania stylizacji.

Wskazuje fazy wzrostu rzes oraz ich
znaczenie dla doboru dtugosci i
gramatury.

Rozpoznaje rodzaje rzes i przypisuje je
do stylu oraz oczekiwanego efektu.

Dopasowuje style do ksztattow oka (np.
almond, hooded).

Wskazuje wptyw temperatury,
wilgotnosci i sktadu na wigzanie kleju.

Wskazuje zastosowanie peset, paletek,
mikroszczoteczek i akcesoriéw
pomocniczych.

Wskazuje kluczowe elementy wywiadu,
w tym pytania o zdrowie i oczekiwania
klientki.

Wskazuje zasady codziennej higieny i
unikania czynnikéw ostabiajgcych
stylizacje.

Rozpoznaje objawy tysienia
mechanicznego i przypisuje je do
btednych technik.

Wykonuje zdjecie wykonanego zabiegu,
na ktérym widoczne jest rowne i
symetryczne utozenie pojedynczych
rzes bez sklejen oraz zgodnos¢ z mapa
dtugosci i skretow bez podraznien w
obrebie powieki.

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Analiza dowodoéw i deklaraciji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

wykonuje zdjecie wykonanego zabiegu,
na ktérym widoczne s3 estetycznie

rozmieszczone kepki 2D o réwnym

wykonuje stylizacje rzes metoda 2D Analiza dowodéw i deklaraciji

wachlarzu, poprawnym kierunku oraz
brak zgrubien kleju i sklejers migdzy
kepkami a naturalnymi rzesami.

wykonuje zdjecie wykonanego zabiegu,
na ktérym widoczne sg symetryczne,
réownomierne kepki 3D dopasowane do
wykonuje stylizacje rzes metoda 3D dtugosci i skretu z mapy stylizaciji, bez Analiza dowodéw i deklaraciji
efektu przecigzenia oka, z
zachowaniem linii stylizacji i
prawidtowego kierunku aplikac;ji.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

€ Blok 1: Podstawy stylizacji i bezpieczenstwa
Wprowadzenie do stylizacji rzes: metody, zastosowanie, przeglad technik
(&) Zasady BHP, higiena pracy, dezynfekcja, organizacja stanowiska

Wymogi sanitarne, dokumentacja, karta klienta i jej znaczenie

(&) Przeciwwskazania i alergie — jak ich unikaé, jak reagowaé

Budowa rzesy naturalnej, cykl zycia rzes

(&) Choroby oczu i powiek, objawy wykluczajace wykonanie zabiegu



€ Blok 2: Materialy i narzedzia do stylizacji
Rodzaje rzes syntetycznych: dtugosci, grubosci, skrety, gramatury
(&) Style stylizacji a ksztatt oka — efekty i dopasowanie do typu urody
(&) Klej do rzes - skfad, czas wigzania, temperatura i wilgotno$é¢

@ Narzedzia stylistki — pesety, ringi, paletki, szczoteczki — oméwienie
Etapy zabiegu przedtuzania rzes krok po kroku

Konsultacja z klientka: wywiad, oczekiwania, mapa stylizacji

€ Blok 3: Praca techniczna — przygotowanie do aplikacji
Mapowanie oka — jak tworzy¢ mapke stylizacji (efekty: natural, doll, fox)
Tworzenie kepek 1:1, 2D, 3D - zasady symetrii i objetosci

Technika zdejmowania rzes z paska, dozowanie kleju, separacja rzes

(@ Kierunkowanie rzes — jak uzyskaé estetyke i rownos¢ aplikacji
€ Blok 4: Praktyka na gtéwce treningowej

Przygotowanie stanowiska i narzedzi, dezynfekcja i organizacja pracy
@JE) Aplikacja rzes metoda 1:1 na gtéwce treningowej z uzyciem mapki
@JE) Cwiczenia z objetogciami — praca z kepkami 2D i 3D na gtéwce

(@)@ Ocena pracy na gtéwce: analiza btedéw, korekty, uzupetnianie brakéw

9 Blok 5: Stylizacja na modelce

Przygotowanie modelki do zabiegu, karta klienta, dobor stylizacji

Aplikacja rzes na modelce — etap 1: separacja, aplikacja bazowa

Aplikacja rzes — etap 2: kierunkowanie, gesto$é, dtugosci

Wykoniczenie stylizacji, kontrola jakosci, zdjecia efektu

Omodwienie efektow, wskazéwki do dalszej pracy, pielegnacja rzes i wreczenie certyfikatow
@@ walidacja

Szkolenie skierowane jest do os6b zwigzanych z branzg kosmetyczng, linergistek, kosmetyczek, kosmetologéw oraz do witascicieli
gabinetow kosmetycznych, medycyny estetycznej, SPA. Do udziatu w szkoleniu nie jest wymagane doswiadczenie w pracy w gabinecie
kosmetycznym.

Ustuga "Szkolenie - Stylizacja rzes poziom podstawowy" przygotowuije uczestnika szkolenia do samodzielnego wykonywania zabiegu
stylizacji rzes metoda 1:1, 2D i 3D.

1 godzina zaje¢ = godziny dydaktyczne tj. 45 minut. Przerwy nie sg wliczone w czas ustugi rozwojowej. Szkolenie sktada sie z 13 godzin
teoretycznych oraz 12 godzin praktycznych

Uczestnik pracuje przy oddzielnym stanowisku pracy w sktad ktérego wchodzg preparaty i narzedzia niezbedne do wykonania zabiegu.

Na zakonczenie szkolenia Uczestnicy bedg zobligowani do wypetnienia testu przeprowadzonego za pomocag platformy EDUREO Al z
automatycznie generowanym wynikiem. Uczestnicy otrzymaja link do testu na telefon komérkowy.

Walidacja praktycznej czesci szkolenia nastgpi na podstawie analiza dowodéw i deklaracji. Prowadzacy zbierze wykonane przez
uczestnikéw rysunki, oraz sporzadzi fotografie dokumentujgce ich prace, ktére zostang ocenione przez walidatora pod katem tego, w
jakim stopniu moga one $wiadczy¢ o osiggnieciu przez kandydata wybranych efektéw uczenia sie.



Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 26

Przedmiot / temat
zajec

Wprowadzenie
do stylizacji rzes:
metody,
zastosowanie,
przeglad technik

Zasady
BHP, higiena
pracy,
dezynfekcja,
organizacja
stanowiska

Wymogi
sanitarne,
dokumentacja,
karta klienta i jej
znaczenie

Przeciwwskazani
ai alergie - jak
ich unika¢, jak
reagowaé

Budowa

rzesy naturalnej,
cykl zycia rzes

Choroby

oczu i powiek,
objawy
wykluczajace
wykonanie
zabiegu

Rodzaje

rzes
syntetycznych:
dtugosci,
grubosci, skrety,
gramatury

Prowadzacy

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Data realizacji
zajeé

15-08-2025

15-08-2025

15-08-2025

15-08-2025

15-08-2025

15-08-2025

15-08-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:45

10:35

11:20

12:10

12:55

13:45

Godzina
zakonczenia

09:45

10:30

11:20

12:05

12:55

13:40

14:30

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Style

stylizacji a
ksztatt oka -
efekty i
dopasowanie do
typu urody

Klej do

rzes — skiad,
czas wigzania,
temperatura i
wilgotnosé

Narzedzia

stylistki — pesety,
ringi, paletki,
szczoteczki -
omowienie

Etapy

zabiegu
przedtuzania
rzes krok po
kroku

Konsultacja z
klientka: wywiad,
oczekiwania,
mapa stylizacji

Mapowanie oka
- jak tworzy¢
mapke stylizaciji
(efekty: natural,
doll, fox)

Tworzenie

kepek 1:1, 2D, 3D
- zasady
symetrii i
objetosci

Technika

zdejmowania
rzes z paska,
dozowanie kleju,
separacja rzes

Prowadzacy

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Data realizacji
zajeé

15-08-2025

15-08-2025

15-08-2025

16-08-2025

16-08-2025

16-08-2025

16-08-2025

16-08-2025

Godzina
rozpoczecia

14:30

15:20

16:05

09:00

09:45

10:35

11:20

12:10

Godzina
zakonczenia

15:15

16:05

16:50

09:45

10:30

11:20

12:05

12:55

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Kierunkowanie
rzes — jak
uzyskac estetyke
i rownosé
aplikacji

Przygotowanie
stanowiska i
narzedzi,
dezynfekcja i
organizacja pracy

Aplikacja
rzes metoda 1:1
na gtéwce
treningowej z
uzyciem mapki

IEEFA Cwiczenia
z objetosciami —
praca z kepkami
2Di3Dna
gtéwce

Ocena
pracy na gtéwce:
analiza btedéw,
korekty,
uzupetnianie
brakéow

Przygotowanie
modelki do
zabiegu, karta
klienta, dobor
stylizacji

Aplikacja

rzes na modelce
—-etap 1:
separacja,
aplikacja bazowa

PEFPR) Aplikacja
rzes - etap 2:
kierunkowanie,
gestos¢, dtugosci

Prowadzacy

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Aleksandra
Andrzejewska

Data realizacji
zajeé

16-08-2025

16-08-2025

16-08-2025

16-08-2025

16-08-2025

17-08-2025

17-08-2025

17-08-2025

Godzina
rozpoczecia

12:55

13:45

14:30

15:20

16:05

09:00

09:45

10:35

Godzina
zakonczenia

13:40

14:30

15:15

16:05

16:50

09:45

10:30

11:20

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Wykonczenie
. Aleksandra
stylizaciji, 17-08-2025 11:20 12:05 00:45

Andrzejewsk
kontrola jakosci, ndrzejewska
zdjecia efektu

Omoéwienie

efektow,

wskazéwki do Aleksandra
dalszej pracy, Andrzejewska
pielegnacjarzesi

wreczenie

certyfikatéw

17-08-2025 12:10 12:55 00:45

Walidacja - 17-08-2025 12:55 13:40 00:45

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4730,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4730,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 181,92 PLN

Koszt osobogodziny netto 181,92 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Aleksandra Andrzejewska

‘ ' Wiasciciel prywatnego gabinetu z 10 letnim doswiadczeniem w branzy kosmetycznej. Posiada
umiejetnosci z dziedziny kosmetologii, stylizacji rzes i brwi. Jednak na przestrzeni lat to stylizacja
rzes stata sie jej gtdbwnym atrybutem i to z niej zdobywa wiedze i praktyke , co potwierdza
uzyskanymi dyplomami i certyfikatami z tego zakresu: 2013-2014- Roczna szkota Kosmetyczna
BeautyExper w Zielonej Gorze, 2013 i 2014 rok Szkolenie podstawowe i matych objetosci - Ewa
Lesniewska Zielona Géra, 2015 i 2016 rok Szkolenie z matych i duzych objetosci - Beauty Expert
Zielona Gora 2017 rok mega volume | idealna kepka , kim camelia effekt - Beauty Room Zielona



Goéra / SECRET LASHES ,2018 rok mega volume Zofia Jasinska Warszawa ,2018 rok mega volume
online Ala Rio Warszawa ,2019 rok mega volume idealna kepka Agnieszka Murdzek rzesotek Krakéw
/ Noble Lashes ,2019 rok skrety M i L Monika Rzgp exclusive lashes Szczecin pandemia. Posiada
wyksztatcenie $rednie, absolwentka | Lo im . Bolestawa Prusa w Zarach. Szkolita sie u najbardziej
znanych stylistek w kraju , oraz prestizowych producentéw produktéw do stylizacji rzes. Firmy :
SECRET LASHES , NOBEL LASHES , EXCLUSIVELASHES , oraz dodatkowo poszerzyta umiejetnosci o
metody stylizacji Kim Kardashian Effekt, Foxy Eyes- przy uzyciu skomplikowanego skretu M, oraz
Kocie oko bazujgce na skrecie L .Osoba posiada nieprzerwane i ciggte doswiadczenie z zakresu
tematyki szkoleniowej od co najmniej 5 lat

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Zapewniamy wszystkie niezbedne $rodki i akcesoria do przeprowadzenia szkolenia na najwyzszym poziomie. Nie sg przewidziane
materiaty szkoleniowe w formie skryptéw, prezentacji oraz ksigzki.

cena ustugi nie zawiera kosztéw dojazdu i zakwaterowania, w razie ich wystgpienia uczestnik ponosi je we wtasnym zakresie.

Informacje dodatkowe

Cena ustugi nie zawiera kosztéw dojazdu i zakwaterowania, w razie ich wystapienia uczestnik ponosi je we wtasnym zakresie.

Uczestnicy korzystajacy z dofinansowania s zobowigzani do obecnosci na minimum 80% zaje¢, co musi zostaé potwierdzone lista
obecnosci.

Podatek VAT

Ustuga szkoleniowa o charakterze szkolenia zawodowego jest zwolniona z podatku VAT w przypadku gdy dofinansowanie ze srodkéw
publicznych wynosi co najmniej 70%. W innej sytuacji do ceny netto doliczane jest 23% VAT Podstawa: §3 ust. 1 pkt. 14 roz. Ministra
Finanséw z dnia 20.12.2013 r. w spr.zwolnien od podatku od towardw i ustug (...)

(Dz.U.z 2018 ., poz. 701)

Liczba godzin szkolenia przedstawiona jest w wymiarze godzin dydaktycznych nie uwzgledniajac przerw.

Adres

ul. Graniczna 3B
68-208 teknica

woj. lubuskie

Salon Kosmetyczny Your Beauty Aleksandra Andrzejewska

Kontakt

ﬁ E-mail gladysz@integrumgroup.pl

Telefon (+48) 509 791 482

Tomasz Gtadysz



